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Evaluaciéon Economica Oficina Universal, SA (INDCASA), SRL Itcorp Gongloss, SRL Asociados, SRL Service Group, SRL Centroxpert STE, SRL Galen Office Supply, SRL SRL ¢ Emp! riales, SRL
) oficina universal toner | SISALRIL-DAF-CM-2021- ND-SISALRIL-DAF-CM- oIS IECEaLE SHL | OFERTA SISALRIL-DAF-CM- | MItiisrumeuurrae ICU Soluciones
Titulo de la oferta Bioceas G2t 0021 ADQUISICION DE TONER 2021-0021 ADQUISICION DE TONER SISALRIL—AI:‘AL-CM-ZOZI- 2021-0021 SISALRIL. ‘I‘.'onA,F-CM 2021 Empresariales _EXT
Unidad 5 Valor del - Valor del 2 Valor del " Valor del = Valor del " Valor del - Valor del 4 Valor del 2 Valor del
Ref. Descripcién Cant. de Cant. u:';:::"i)o precio de | Cant. u:?:::'?o precio de | Cant. upn';i;::'?o precio de | Cant. u:l;:::'?o precio de | Cant. u':;:::-ioo precio de | Cant. u:';::".)o precio de | Cant. u':::::?o precio de | Cant. Pnri:::-?o precio de | Cant. u':_:;:::_?o precio de
Medida respuesta respuesta respuesta respuesta respuesta o respuesta respuesta “ respuesta respuesta
1 Toéner HP 414A (Negro) (W2020A) 20 ub 20.00 | 6,156.00 | 145,281.60 | 20.00 | 6,187.00 [ 146,013.20 [ 20.00 | 4,861.86 | 114,739.90 | 20.00 5,436.87 | 128,310.13 | 20.00 | 6,212.00 | 146,603.20 | 20.00 4,610.17 | 108,800.01 | 20.00 4,387.00 | 103,533.20 0.00 | 4,387.70 103,549.72 | 20.00 | 5,147.46 | 121,480.06
2 Toéner HP 414A (Cyan) (W2021A) 20 ub 20.00 | 7,300.00 | 172,280.00 | 20.00 | 8,000.00 | 188,800.00 [ 20.00 | 6,260.16 | 147,739.78 | 20.00 7,000.12 | 165,202.83 | 20.00 | 6,800.00 [ 160,480.00 | 20.00 5,936.44 | 140,099.98 [ 20.00 5,501.00 | 129,823.60 0.00 | 5,677.97 134,000.0 20.00 | 6,422.88 | 151,579.97
3 Toner HP 414A (Magenta) (W2023A) 20 ub 20.00 | 7,300.00 | 172,280.00 | 20.00 | 8,000.00 | 188,800.00 [ 20.00 | 6,260.16 | 147,739.78 | 20.00 7,000.12 | 165,202.83 | 20.00 | 6,800.00 | 160,480.00 | 20.00 5,936.44 | 140,099.98 | 20.00 5,501.00 | 129,823.60 0.00 | 5,677.97 134,000.0 20.00 | 6,422.88 | 151,579.97
4 Toéner HP 414A (Amarillo) (W20222A) 20 ub 20.00 | 7,300.00 | 172,280.00 | 20.00 | 8,125.00 | 191,750.00 [ 20.00 | 6,260.16 | 147,739.78 | 20.00 7,000.12 | 165,202.83 | 20.00 | 6,800.00 | 160,480.00 | 20.00 5,936.44 | 140,099.98 | 20.00 5,501.00 | 129,823.60 | 20.00 | 5,677.97 1 20.00 | 6,422.88 | 151,579.97
5 Toéner HP 206A (Negro) (W2110A) 5 ub 5.00 | 5,000.00 29,500.00 5.00 | 4,891.00 28,856.90 5.00 | 3,613.26 21,318.23 5.00 | 4,108.86 24,242.27 5.00 | 6,880.00 40,592.00 5.00 3,427.97 20,225.02 5.00 3,614.00 21,322.60 5.00 | 3,491.78 0,601.50 5.00 | 4,100.00 24,190.00
6 Toéner HP 206A (Cyan) (W2111A) 5 ub 5.00 | 5,000.00 29,500.00 5.00 | 5,722.00 33,759.80 5.00 | 4,227.10 24,939.89 5.00 | 4,806.95 28,361.01 5.00 | 7,052.00 41,606.80 5.00 4,038.14 23,825.03 5.00 4,126.00 24,343.40 5.00 | 4,085.28 4,103.15 5.00 | 4,600.00 27,140.00
7 Toéner HP 206A (Amarillo) (W2112A) 5 ub 5.00 | 5,000.00 29,500.00 5.00 | 5,763.00 34,001.70 5.00 | 4,257.14 25117:13 5.00 | 4,806.95 28,361.01 5.00 | 7,052.00 41,606.80 5.00 4,038.14 23,825.03 5.00 4,126.00 24,343.40 5.00 | 4,085.28 4,103.15 5.00 | 4,600.00 27,140.00
8 Toner HP 206A (Magenta) (W2113A) 5 ubD 5.00 | 5,000.00 29,500.00 5.00 [ 5,752.00 33,936.80 5.00 | 4,249.09 25,069.63 5.00 | 4,806.95 28,361.01 5.00 | 7,052.00 41,606.80 5.00 4,038.14 23,825.03 5.00 4,126.00 24,343.40 5.00 | 4,085.28 4,103.15 5.00 | 4,600.00 27,140.00
Total General.. 780,121.60 845,918.40 654,404.11 733,243.92 793,455.60 620,800.07 587,356.80 X 681,829.96

Nota:

Se comifn‘ ja ad/jud'rg;ar a Compu-Office Dominicana, porque esta cumple tecnicamente y presenta mejor precio en todos los articulos
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A Ci = I's
— ONclus Uniiiees, 84~ §1dwstrien y Exen ORDEASH), Itcorp Gongloss, SRL iy ;n Consulting & Service Group, Centroxpert STE, SRL Galen Office Supply, SRL e 1cu p , SRL
Documentos |Presento Cumple / No| Observacion |Presento Cumple / No Observacion |Presento Cumple’/No Observacion |Presento CumplefNo ObservaciorjPresento Cumple/No ObservacionjPresento cample;/No ObservaciorjPresento Cumple/No Observacion |Presento Cumple/No Observacion |Presento Cumple/No Observacion
Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple

«+ Certificacion de pago de sus obligaciones

fiscales a la Direccion General de Impuestos Si CONFORME| NO |NO CUMPLE Sl CONFORME SI CONFORMEJ NO NO CUMPLE Si CONFORME SI CONFORME Si CONFORME| Sl CONFORME|
Internos (DGII).

% Certificacion de-pago a la Tesorenia de la | cq). MleanrormE NO  |NO CUMPLE S| |CONFORME| si CONFORME| NO |NO CUMPLE Sl |CONFORME NO |CONFORME Sl |CONFORME| sl CONFORME
Seguridad Social (TSS).

“ Registro de Proveedor del Estado (RPE). Sl CONFORME] NO NO CUMPLE SI CONFORME| Si CONFORME] NO NO CUMPLE Sl CONFORME| SI CONFORME| Sl CONFORME Si CONFORME|

< Certificaciéon de distribuidor autorizado SoLo

en el pais para los toners marca HP o CERTIFICA fe
Constancia de que los toners serin| S| |CONFORME| NO  [NO CUMPLE NO  |NO CUMPLE Sl |CONFORME NO  |NO CUMPLE NO  |NO CUMPLE| COVPRAAUNT 51 | coNFORME NO e
adquiridos a un distribuidor autorizado en MAYORISTA

el pais para los toners marca HP. EN MIAMI

El oferente debe enviar una comunicacién

donde se compromete a cambiar 10s toners Sl |CONFORME| NO |NO CUMPLE NO |NO cUMPLE Sl |CONFORME NO |NO CUMPLE CONFORME Sl |CONFORME sl |CONFORME sl CONFORME

que a la hora de ser utilizados en las

impresoras correspondientes.

OFERTA CUMPLE OFERTA NO CUMPLE OFERTA NO CUMPLE OFERTA CUMPLE OFERTA NO CUMPLE OFERTA NO CUMPLE OFERTA NO CUMPLE OFERTA CUMPLE OFERTA NO CUMPLE

Nota:

Se recomienda Evaluar Economicamente a los Oferentes que Cumplen Fielmente con su Oferta Tecnicamente, ya que fueron los que presentaron todos los documentos requeridos en los TDR's

Estos son:

OFICINA UNIVERSAL




